Dela toţi concurenţii de ori şi ce
categorie se recere, ca cererile să fie
scrise şi subscrise cu mâna lor proprie
şi adresate Consistoriului archidiecesan
greco-oriental în Sibiiu, să le înainteze
aici cel mai târziu pănă la » 5 1 D e
c e m b r e 1 8 9 0 s t i l u l v e c l i î n .

Cererile înaintate după acest ter
min nu se vor lua în considerare.

S i b i i u , din şedinţa plenară a
consistoriului archidiecesan, ţinută la
9/21 Octobre 1896.

Dr. I I . P u ş c a r i u ,
archim. vicariu archiepiscopese.

Dr. Elie Cristea,
secretariu.

C R I S Ă M A R E !
Hew-York şi Diondra nu au cruţat nici continentul european

şi o mare fabrică de argintării s’a simţit îndemnată a desface provisiunea
sa mare numai pe lângă o mică remuneraţiune a puterilor de lucru.